*1040000138*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號

傳真：02-82122209

連絡人：潘淑利

電子信箱：jill@just.edu.tw

聯絡電話：02-82122000 分機 2201

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：景大福研字第1040000138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：App Inventor手機程式設計國小種子教師研習營資訊(104Z02D00032_104D200002

1.docx)

主旨：本校主辦科技部科教國合司科普活動「App Inventor 手

機程式設計」計畫--「App Inventor手機程式設計國小種

子教師研習營」，相關資料如附件，敬請鼓勵所屬教師踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校主辦科技部科教國合司科普活動「App Inventor 手機

程式設計」計畫，計畫編號:MOST 103-2515-S-228-002，辦理「A

pp Inventor手機程式設計國小種子教師研習營」，敬請貴校鼓

勵教師相關人員參加並請惠予公假。

 二、研習日期： 104年1月28日(星期三)　09：00 16：30

 三、研習地點： 新北市新店區安忠路99號 景文科技大學資工

系。

四、研習議程內容及報名表如附件所示。

正本：全國國民小學

副本：本校資訊工程系鄭群星副教授 2015-01-13
15:40:35